CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ
 HỢP ĐỒNG MUA SẢN PHẨM

- Căn cứ hợp đồng mua bán sản phẩm số: ............../20...../HĐ-NCKH ký

ngày ..... tháng ..... năm 20....  giữa chủ nhiệm đề tài và bên bán sản phẩm.

Hôm nay, ngày ..... tháng ..... năm 20..., chúng tôi gồm:

1. Bên giao (Bên A):

Do Ông/Bà: ............................................................. Chủ nhiệm đề tài, làm đại diện.

Địa chỉ: .......................................................................................................................

Điện thoại: ..................................................................................................................

2. Bên bán (Bên B):

Do Ông/Bà: ................................................ Nghề nghiệp: .................... làm đại diện
Địa chỉ: .......................................................................................................................

Điện thoại: ..................................................................................................................

Mã số thuế: .................................................................................................................

Hai bên thống nhất bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng theo các nội dung sau:
1. Sản phẩm giao nộp: ghi cụ thể kết quả gì
Bên B đã bàn giao và Bên A đã nhận đủ sản phẩm đạt yêu cầu về số lượng và chất lượng như trong hợp đồng đã ký kết.

2. Tổng số tiền thực hiện: ........................ đồng
(Bằng chữ: ....................................................................)

Bên A phải thanh toán đầy đủ số tiền trên cho bên B.

Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng đã ký kết.

Bản thanh lý hợp đồng được làm .... bản, mỗi bên giữ .... bản có giá trị như nhau.

Đại diện bên A (Bên mua)

Đại diện bên B (Bên bán)
Mẫu số: 3b/TC-HĐ

PAGE